[image: image1.png]

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      ___14.02.2019     ___ № __115_
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.11.2018 № 977 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 № 1443 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации», письмом Министерства финансов Российской Федерации от 20.06.2018 № 15-11-01/042200

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.11.2018 № 977 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующее изменение:
             - пункт 2 изложить в новой редакции:

             «2. Администраторам муниципальных программ внести необходимые изменения в срок до 01.03.2019:

- исключить из наименования муниципальных программ сроки их реализации, изложив в соответствии с утвержденным перечнем;

- продлить срок реализации муниципальных программ за счет дополнения новым этапом реализации с соответствующими корректировками основных параметров муниципальных программ».

2. Отделу экономики и инвестиций (Т.В. Петрулина) организовать работу по контролю внесения изменений в муниципальные программы.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                     (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

                                 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.